2018 年 12 月吉日

お客様各位

日本電子株式会社

ＮＮＭＭＲＲ測測定定用用溶溶媒媒

特特別別価価格格キキャャンンペペーーンンののおお知知ららせせ

拝啓

時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社 NMR製品ご使用のお客様を対象にＩＳＯＴＥＣ社製ＮＭＲ測定用溶媒を特別価格にて

ご提供するキャンペーンを実施いたします。

ＩＳＯＴＥＣ社製ＮＭＲ測定用溶媒はラインナップが豊富で国内外の多くのお客様に

ご使用いただいております。

是非この機会にご用命下さいます様お願い申し上げます。

期間 2019年 1月 7日(月曜日)～20１9年 2月 28日(木曜日)

ＩＳＯＴＥＣ社製ＮＭＲ測定用溶媒

 30％OFF  ＆  40％OFF

ご注文は、専用注文書にご記入の上、弊社総合コールセンターまで FAX でお申し込みください。

敬具

＊本案内は日本電子製品及び関連分野のお客様を対象にお知らせしております。

＊キャンペーン品は返品できませんので、予めご了承ください。

＊専用注文書以外でのご注文は、定価になる場合がございますのでご注意ください。

＊専用注文書に記載の無い商品に関しましては、キャンペーン対象外とさせて頂きます。

【納期/見積/注文等お問合せ先】

 日本電子株式会社 総合コールセンター

 〒196-0022 東京都昭島市中神町 1156

 TEL：0120-134-788 FAX：0120-734-788

 e-mail：dtmps@jeol.co.jp

【その他お問合わせ先】

 日本電子株式会社 フィールドソリューション事業部

 SI フィールド本部ソリューションビジネス部

 〒190-0012 東京都立川市曙町 2-8-3 新鈴春ビル

TEL：042-526-5074

ご勤務先

ご⽒名

TEL ご注⽂番号

FAX ご希望納期

ご使⽤機種

製品番号 製品名 濃縮度
(atom%) 容器 ⼊⽬ P/N カタログ価格 ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ価格

(40%OFF) 数量 ⼩計
225789 クロロホルムD,TMS0.03% 99.8 scb 100g×1 780252357 ¥5,800 ¥3,480

100g×1 780252365 ¥5,800 ¥3,480

100g×10 780252381 ¥46,500 ¥27,900

612251 アセトンD6 TMS 混合 99.9 scb 25g×1 780251750 ¥15,000 ¥9,000

611646 メチルアルコールD4  TMS混合 0.05% 99.8 scb 10g×1 780253493 ¥15,000 ¥9,000

10g×1 780253388 ¥13,500 ¥8,100

10g×5 780253396 ¥56,800 ¥34,080

10g×10 780253400 ¥128,000 ¥76,800

50g×1 780253418 ¥56,800 ¥34,080

amp 10g×5 780262654 ¥56,800 ¥34,080

10g×1 781200652 ¥6,000 ¥3,600

25g×1 780253116 ¥11,000 ¥6,600

25g×5 780253124 ¥42,300 ¥25,380

100g×1 780253132 ¥35,000 ¥21,000

amp 1g×10 780253086 ¥12,800 ¥7,680

10g×1 780259025 ¥4,100 ¥2,460

10g×5 780259041 ¥18,800 ¥11,280

25g×1 780259777 ¥8,700 ¥5,220

50g×1 780259386 ¥16,800 ¥10,080

amp 10g×5 780259831 ¥18,800 ¥11,280

vial 50g×1 780259700 ¥16,800 ¥10,080

100g×1 780252446 ¥15,500 ¥9,300

100g×5 780252454 ¥68,000 ¥40,800

100g×10 780252462 ¥130,000 ¥78,000

151882 LC‐NMR用重水 99.9 pylex 1kg×1 780252489 ¥120,000 ¥72,000

小計

☆お願い：ご注文の際に本注文書をコピーしてご使用ください。 合計

☆外観、仕様、価格が変わることもございますので、予めご了承賜りたく存じます。

☆表示価格には消費税は含まれておりません。 ご請求の際は消費税が加算されますので、ご了承ください。

612316 ジメチルスルホキシドD6 TMS混合 99.9
scb

151947 メチルアルコールD4 99.8
scb

scb

151874 ジメチルスルホキシドD6 99.9

151882 重水 99.9 scb

【NMR溶媒４０％OFFキャンペーン専⽤注⽂書】 (1/1)
期間：2019年1⽉7⽇(⽉）〜2019年2⽉28⽇(⽊）

⽇本電⼦株式会社
総合コールセンター⾏
〒196-0022 東京都昭島市中神町 1156番地
TEL：0120-134-788

ご住所

FAX：0120-734-788
年 ⽉ ⽇

ご所属

お客様ご注文額

612200 クロロホルムD,TMS0.05%混合 99.8 scb

ご勤務先

ご⽒名

TEL ご注⽂番号

FAX ご希望納期

ご使⽤機種

製品番号 製品名 濃縮度
(atom%) 容器 ⼊⽬ P/N カタログ価格 ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ価格

(30%OFF) 数量 ⼩計
50g×1 780252225 ¥3,200 ¥2,240

100g×1 780252233 ¥5,200 ¥3,640

100g×5 780252241 ¥25,000 ¥17,500

1kg×1 780252276 ¥43,000 ¥30,100

0.6ml×10 780252195 ¥16,000 ¥11,200

1ml×10 780252209 ¥18,000 ¥12,600

0.6ml×10 780252306 ¥9,600 ¥6,720

0.8ml×10 780252314 ¥10,700 ¥7,490

10ml×1 780258339 ¥8,300 ¥5,810

10g×1 780263677 ¥5,800 ¥4,060

50g×1 780251709 ¥27,000 ¥18,900

1g×10 780251644 ¥19,800 ¥13,860

10g×1 780258061 ¥5,800 ¥4,060

10gx10 780263707 ¥47,000 ¥32,900

0.6ml×10 780251733 ¥14,300 ¥10,010

0.8ml×10 780251741 ¥25,500 ¥17,850

611646 メチルアルコールD4  TMS混合 0.05% 99.8 scb 10gx10 780253515 ¥117,000 ¥81,900

0.6ml×10 780253345 ¥11,000 ¥7,700

1g×10 780253353 ¥13,500 ¥9,450

scb 10g×1 781204721 ¥28,000 ¥19,600

0.6ml×10 781204691 ¥23,000 ¥16,100

0.8ml×10 781204704 ¥26,000 ¥18,200

10g×1 780252683 ¥16,800 ¥11,760

25g×1 780252705 ¥32,500 ¥22,750

amp 1g×10 780252675 ¥26,800 ¥18,760

233366 ジクロロメタンD2 （100%) 99.96 amp 0.8ml×10 780252748 ¥62,000 ¥43,400

scb 10g×1 780252845 ¥69,000 ¥48,300

amp 1g×5 780252829 ¥61,200 ¥42,840

小計

☆お願い：ご注文の際に本注文書をコピーしてご使用ください。 合計

☆外観、仕様、価格が変わることもございますので、予めご了承賜りたく存じます。

☆表示価格には消費税は含まれておりません。 ご請求の際は消費税が加算されますので、ご了承ください。

151947 メチルアルコールD4 99.8 amp

444758 メタノールD4 (100%) 99.96
amp

175862 アセトンD6 (100%) 99.96 amp

151858 クロロホルムD （100%) 99.96 amp

151793 アセトンD6 99.9

scb

amp

【NMR溶媒３０％OFFキャンペーン専⽤注⽂書】 (1/3)
期間：2019年1⽉7⽇(⽉）〜2019年2⽉28⽇(⽊）

⽇本電⼦株式会社
総合コールセンター⾏
〒196-0022 東京都昭島市中神町 1156番地

ご住所

TEL：0120-134-788

FAX：0120-734-788
年 ⽉ ⽇

ご所属

amp

151823 クロロホルムD 99.8

scb

お客様ご注文額

444324 ジクロロメタンD2 99.9
scb

189979 N,NジメチルホルムアミドD7 99.5

ご勤務先

ご⽒名

TEL ご注⽂番号

FAX ご希望納期

ご使⽤機種

製品番号 製品名 濃縮度
(atom%) 容器 ⼊⽬ P/N カタログ価格 ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ価格

(30%OFF) 数量 ⼩計
10g x 10 780252047 ¥60,000 ¥42,000

50g×1 780252055 ¥33,000 ¥23,100

0.6ml×10 780251989 ¥7,800 ¥5,460

1g×10 780251997 ¥9,000 ¥6,300

scb 10g×1 780253795 ¥58,000 ¥40,600

1g×5 780253779 ¥36,000 ¥25,200

1g×10 780253787 ¥64,400 ¥45,080

618497 テトラヒドロフランD8 （100%） 99.95 amp 0.8ml×10 780253809 ¥86,000 ¥60,200

scb 5g×1 780253299 ¥44,000 ¥30,800

5g×1 780258568 ¥44,000 ¥30,800

1g×5 780253281 ¥60,500 ¥42,350

0.6ml×10 780252519 ¥12,000 ¥8,400

0.8ml×10 780252527 ¥12,800 ¥8,960

vial 10g×1 780252535 ¥5,900 ¥4,130

1g×1 780252641 ¥20,000 ¥14,000

5g×1 780258355 ¥40,000 ¥28,000

534773 ヘキサフルオロアセトン1.6D20 99.5 scb 50g×1 780263235 ¥59,500 ¥41,650

scb 10g×1 780253710 ¥18,300 ¥12,810

1g×10 780253701 ¥20,000 ¥14,000

10g×1 780258690 ¥18,300 ¥12,810

176796 硫酸D2 (96%重水溶液) 99 scb 50g×1 780253744 ¥19,800 ¥13,860

5g×1 780253752 ¥11,300 ¥7,910

100g×1 780253761 ¥120,000 ¥84,000

amp 5g×1 780262247 ¥11,300 ¥7,910

scb 5g×1 780253183 ¥29,000 ¥20,300

amp 1g×5 780253175 ¥34,500 ¥24,150

小計

☆お願い：ご注文の際に本注文書をコピーしてご使用ください。 合計

☆外観、仕様、価格が変わることもございますので、予めご了承賜りたく存じます。

☆表示価格には消費税は含まれておりません。 ご請求の際は消費税が加算されますので、ご了承ください。

151815 ベンゼンD6 99.6

scb

amp

184314 テトラヒドロフランD8 99.5
amp

【NMR溶媒３０％OFFキャンペーン専⽤注⽂書】 (2/3)
期間：2019年1⽉7⽇(⽉）〜2019年2⽉28⽇(⽊）

⽇本電⼦株式会社
総合コールセンター⾏
〒196-0022 東京都昭島市中神町 1156番地
TEL：0120-134-788

FAX：0120-734-788
年 ⽉ ⽇

ご所属 ご住所

1,1,2,2-テトラクロロエタンD2 99.5

エチルアルコールD6 (無水) 99.5

scb

お客様ご注文額

532975 ピリジンD5 99.5
amp

331511 1,2－ジクロロベンゼンD4 98 amp

440671 ヘキサフルオロイソプロパノールD2 99
amp

358703

186414

151890 重水 （100%） 99.96
amp

ご勤務先

ご⽒名

TEL ご注⽂番号

FAX ご希望納期

ご使⽤機種

製品番号 製品名 濃縮度
(atom%) 容器 ⼊⽬ P/N カタログ価格 ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ価格

(30%OFF) 数量 ⼩計
0.6ml×10 780259599 ¥11,200 ¥7,840

1g×10 780258983 ¥15,800 ¥11,060

scb 10g×1 780253841 ¥15,800 ¥11,060

amp 1g×10 780253825 ¥25,400 ¥17,780

25g×1 780251849 ¥22,000 ¥15,400

50g×1 780251857 ¥43,200 ¥30,240

amp 1g×10 780251806 ¥19,000 ¥13,300

233323 アセトニトリルD3 (100%) 99.96 amp 0.8ml×10 780251903 ¥60,000 ¥42,000

scb 5g×1 780251580 ¥8,500 ¥5,950

amp 10g×1 780258207 ¥12,000 ¥8,400

269913 3-トリメチルプロピオン酸ナトリウム(TSP-D4) 98 scb 5g×1 780253973 ¥49,000 ¥34,300

522899 酢酸エチルD8 99.5 amp 1g × 1 780253159 ¥38,200 ¥26,740

486248 トリスD11 99 scb 10ml×1 780254708 ¥88,000 ¥61,600

489336 エチルD5 アルコール 99.5 amp 5g×1 780253191 ¥85,000 ¥59,500

0.6ml×10 780252993 ¥28,300 ¥19,810

0.8ml×10 780253001 ¥32,600 ¥22,820

10g×1 780253019 ¥27,100 ¥18,970

606928 テトラメチルシラン vial 50g×1 780253817 ¥11,600 ¥8,120

10g×1 780258720 ¥7,800 ¥5,460

10g×10 780258746 ¥55,000 ¥38,500

25g×1 780263529 ¥19,800 ¥13,860

176788 水酸化ナトリウムD (40% 重水溶液) 99 pl scb 50g×1 780253736 ¥15,600 ¥10,920

151955 ニトロベンゼンD5 99.5 amp 10g×5 780263383 ¥69,000 ¥48,300

151963 ニトロメタンD3 99 amp 10g×1 780263391 ¥18,400 ¥12,880

151866 シクロヘキサンD12 99 amp 1g x 1 780262964 ¥6,100 ¥4,270

259020 ジブロモメタンD2 99.6 scb 5g × 1 780263006 ¥39,300 ¥27,510

小計

☆お願い：ご注文の際に本注文書をコピーしてご使用ください。 合計

☆外観、仕様、価格が変わることもございますので、予めご了承賜りたく存じます。

☆表示価格には消費税は含まれておりません。 ご請求の際は消費税が加算されますので、ご了承ください。

お客様ご注文額

151785

scb
151807 アセトニトリルD3

【NMR溶媒３０％OFFキャンペーン専⽤注⽂書】 (3/3）
期間：2019年1⽉7⽇(⽉）〜2019年2⽉28⽇(⽊）

⽇本電⼦株式会社

99.8

総合コールセンター⾏
〒196-0022 東京都昭島市中神町 1156番地
TEL：0120-134-788

FAX：0120-734-788
年 ⽉ ⽇

ご住所

152005 トリフルオロ酢酸D 99.5 amp

151874 ジメチルスルホキシドD6 99.9 amp

434388 トルエンD8 99.6

酢酸D4 99.5

ご所属

156914 ジメチルスルホキシドD6 （100%） 99.96 amp